



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 234 374
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CROSSBECK INVESTMENTS AS
Forretningsadresse: Øvrekluge 6
4334 ÅLGÅRD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Kenneth Øvstebø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 8	3 287 753	2 433 203
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		292 000	
Sum inntekter		3 579 753	2 433 203
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	2 442 680	2 100 369
Avskrivning på driftsmidler	7	132 000	129 000
Annen driftskostnad	6	418 742	400 789
Sum kostnader		2 993 421	2 630 158
Driftsresultat		586 331	-196 955
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8	6 300 000	5 500 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			19 215
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 499	53 489
Annen renteinntekt		11 640	5 991
Annen finansinntekt	8	3 922 640	47 393
Sum finansinntekter		10 288 779	5 626 088
Verdireduksjon av finansielle instrumenter			2 899
Annen rentekostnad			1 328
Sum finanskostnader			4 227
Netto finans		10 288 779	5 621 861
Ordinært resultat før skattekostnad		10 875 111	5 424 905
Skattekostnad på ordinært resultat	14	143 981	-29 096
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 731 130	5 454 001
Årsresultat		10 731 130	5 454 001
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra fond			19 215
Ordinært utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen egenkapital		5 731 130	-1 065 214
Sum overføringer og disponeringer		10 731 130	5 454 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	7	513 000	558 000
Sum varige driftsmidler		513 000	558 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	10 750 000	14 750 000
Lån til foretak i samme konsern	8	4 684 865	1 010 366
Investeringer i tilknyttet selskap	9		513 987
Investeringer i aksjer	9	86 000	
Andre fordringer	10	600 000	1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 120 865	17 474 353
Sum anleggsmidler		16 633 865	18 032 353
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 407 405	254 767
Andre fordringer		46 238	36 373
Konsernfordringer	8	6 300 000	5 500 000
Sum fordringer		8 753 643	5 791 140
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 000 000	
Sum investeringer		2 000 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	1 361 365	1 155 198
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 361 365	1 155 198
Sum omløpsmidler		12 115 008	6 946 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		28 748 873	24 978 691
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	225 000	225 000
Overkurs	13	11 000	11 000
Sum innskutt egenkapital		236 000	236 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9, 13		409 854
Annen egenkapital	13	22 219 548	16 488 419
Sum opptjent egenkapital		22 219 548	16 898 273
Sum egenkapital	13	22 455 548	17 134 273
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	15	71 104	8 238
Sum avsetninger for forpliktelser		71 104	8 238
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		71 104	8 238
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		36 955	26 610
Betalbar skatt	14	101 807	
Skyldige offentlige avgifter		866 440	388 741
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		217 019	920 829
Sum kortsiktig gjeld		6 222 221	7 836 180
Sum gjeld		6 293 325	7 844 418
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 748 873	24 978 691



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		152 748 019	90 643 744
Annen driftsinntekt		754 965	2 555 554
Sum inntekter	1	153 502 984	93 199 298
Kostnader			
Varekostnad		115 554 860	67 062 491
Lønnskostnad	2,3,4	14 371 102	7 811 252
Avskrivning på varige driftsmidler	7	1 286 988	1 513 475
Annen driftskostnad	5	9 034 709	4 471 064
Sum kostnader		140 247 659	80 858 282
Driftsresultat		13 255 325	12 341 016
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8		19 215
Annen renteinntekt		11 682	8 239
Annen finansinntekt		84 241	356 160
Annen finansinntekt		82 301	
Sum finansinntekter		178 224	383 614
Annen rentekostnad		772 802	776 257
Annen finanskostnad		155 016	215 175
Sum finanskostnader		927 818	991 432
Netto finans		-749 594	-607 818
Ordinært resultat før skattekostnad		12 505 731	11 733 198
Skattekostnad på ordinært resultat	13	2 743 978	2 619 750
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 761 753	9 113 448
Årsresultat		9 761 753	9 113 448
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 761 753	9 113 448



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til fond for vurderingsforskjeller			
Overføringer til annen egenkapital			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	7	10 295 700	28 598 300
Driftsløsøre	7	3 637 400	1 825 700
Sum varige driftsmidler		13 933 100	30 424 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8		513 987
Investeringer i aksjer og andeler	8	86 000	
Andre fordringer	9	600 000	1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		686 000	1 713 987
Sum anleggsmidler		14 619 100	32 137 987
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15	45 323 764	24 922 000
Sum varer		45 323 764	24 922 000
Fordringer			
Kundefordringer		13 241 141	4 686 785
Andre fordringer		3 903 294	1 133 040
Sum fordringer		17 144 435	5 819 825
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 000 000	
Sum investeringer		2 000 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10	5 884 537	3 764 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 884 537	3 764 769
Sum omløpsmidler		70 352 736	34 506 594



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		84 971 836	66 644 581
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (225 aksjer à kr 1 000,00)	11,12	225 000	225 000
Overkurs	12	11 000	11 000
Sum innskutt egenkapital		236 000	236 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8,12		409 854
Annen egenkapital	12	30 972 244	26 210 493
Sum opptjent egenkapital		30 972 244	26 620 347
Sum egenkapital	12	31 208 244	26 856 347
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	94 143	427 444
Sum avsetninger for forpliktelser		94 143	427 444
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	12 224 047	15 527 524
Sum annen langsiktig gjeld		12 224 047	15 527 524
Sum langsiktig gjeld		12 318 190	15 954 968
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	4 679 985	6 749 167
Leverandørgjeld	16	19 511 701	4 093 053
Betalbar skatt	13	2 706 657	2 345 530
Skyldige offentlige avgifter		5 324 004	2 310 218
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 223 055	1 835 298
Sum kortsiktig gjeld		41 445 402	23 833 266



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		53 763 592	39 788 234
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 971 836	66 644 581



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Crossbeck Investments AS

Morselskapet (i hele tusen)	2021	2020	2019	2018
Omsetning	3 580	2 433	3 024	1 680
Årsresultat	10 731	5 425	10 588	402
Totalkapital	28 749	24 979	26 033	20 923
Egenkapital	22 456	17 134	17 790	19 601
Egenkapitalandel	79%	69 %	68 %	94 %

Morselskapets overskudd i 2021 skyldes i all hovedsak gevinst ved salg av aksjer i datterselskapet Hoveveien Eiendom AS og utbytte fra datterselskapene Mineralteknikk AS og Sustinera AS.

Morselskapets kontantstrømpoppstilling viser en positiv kontantstrøm på 0,2MNOK i inntektsåret.

Konsern (i hele tusen)	2021	2020
Omsetning	153 503	93 199
Årsresultat	9 762	9 113
Totalkapital	84 972	66 645
Egenkapital	31 208	26 856
Egenkapitalandel	37%	40%

Konsernets overskudd er i all hovedsak knyttet til oppnådde resultater i datterselskapene Mineralteknikk AS og Sustinera AS.

Konsernet har en positiv kontantstrøm på 2,1MNOK i inntektsåret

Styret mener at selskapsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av Crossbeck Investments AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Morselskapet har bare transaksjoner i norske kroner. Konsernets inntekter faktureres i all hovedsak i norske kroner. Konsernets varekjøp er fordelt med 20% i NOK og 80% i annen valuta. Varekjøp i annen valuta gjør at selskapet er eksponert for endringer i valutakurser.

Morselskapet har ingen rentebærende gjeld. Konsernets rentebærende gjeld er basert på flytende rente og konsernet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået

Styret vurderer likviditet og arbeidkapital i morselskapet og konsernet som god.



Kreditrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Morselskapet har ikke kundefordringer. I konsernet er det større kunder som gjør gjenkjøp. Ved salg av store maskiner er betaling sikret før levering av maskinen.

Historisk har tapene vært begrenset for selskapet og konsernet.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Til grunn for dette ligger morselskapets og konsernets generelle økonomiske stilling og strategi for årene fremover.

Fremtidsutsikter

Morselskapet og konsernet fremtidsutsikter er tett knyttet til utviklingen i datterselskapene Mineralteknikk AS, Scandia Maskin AS og Sustinera AS.

Mineralteknikk AS er etablert som en stor leverandør av mobile knusverk til pukkverk i Norge, og har alle forutsetninger for å opprettholde sin markedsposisjon i Norge.

Scandia Maskin AS er etablert som leverandør av slitedeler til pukkverk i Norge

Sustinera AS er etablert som en leverandør av radonmateriell og annet materiell til byggebransjen.

Selskapet og konsernet har god egenkapital per balansedato. Selskapet og konsernet har gode forutsetninger for å kunne opprettholde sin virksomhet.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av morselskapets resultat etter skatt:

Utbytte	5 000 000
Økning i annen egenkapital	5 731 130
Disponert årsresultat	<u>10 731 130</u>

Styrets forslag til resultatdisponering er innarbeidet i selskapsregnskapet og konsernregnskapet.

Morselskapets frie egenkapital som kan disponeres utgjør per 31.12.2021 kr 22 219 548.



Dirdal, den 18. mai 2022

I styret for Crossbeck Investments AS

Arne Kenneth Øvstebø
Styret leder og daglig leder

Einar Øvstebø
Styremedlem

Marie Årdal Øvstebø
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 0E60A-42VN6-ODVDN-6NAYF-FEEK3-FCB3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Kenneth Øvstebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-1581834

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 07:40:44 UTC



Arne Kenneth Øvstebø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-1581834

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 07:40:44 UTC



Einar Årdal Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-4072423

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-18 08:34:58 UTC



Marie Årdal Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-4398514

IP: 79.131.xxx.xxx

2022-05-18 15:39:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0E60A-42VW6-ODVDN-6NA.YF.FEEK3-FCXB3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Konsernregnskap 2021

**CROSSBECK INVESTMENTS AS
4335 DIRDAL**

Penneo Dokumentnr: LEZGT-QG7TB-4GXHA-WBTOX-7MZTC-6QL06

Innhold:

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter

**Konsern**
Resultatregnskap for 2021
CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		152 748 019	90 643 744
Annen driftsinntekt		754 965	2 555 554
Sum driftsinntekter	1	153 502 984	93 199 298
Varekostnad		(115 554 860)	(67 062 491)
Lønnskostnad	2,3,4	(14 371 102)	(7 811 252)
Avskrivning på varige driftsmidler	7	(1 286 988)	(1 513 475)
Annen driftskostnad	5	(9 034 709)	(4 471 064)
Sum driftskostnader		(140 247 659)	(80 858 282)
Driftsresultat		13 255 325	12 341 016
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	8	0	19 215
Annen renteinntekt		11 682	8 239
Annen finansinntekt		84 241	356 160
Annen finansinntekt		82 301	0
Sum finansinntekter		178 224	383 614
Annen rentekostnad		(772 802)	(776 257)
Annen finanskostnad		(155 016)	(215 175)
Sum finanskostnader		(927 818)	(991 432)
Netto finans		(749 594)	(607 818)
Ordinært resultat før skattekostnad		12 505 731	11 733 198
Skattekostnad på ordinært resultat	13	(2 743 978)	(2 619 750)
Ordinært resultat		9 761 753	9 113 448
Årsresultat		9 761 753	9 113 448
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 761 753	9 113 448
Overføringer			
Overføringer til fond for vurderingsforskjeller	12	0	19 215
Utbytte	12	5 000 000	6 500 000
Overføringer til annen egenkapital	12	4 761 753	2 594 233
Sum overføringer og disponeringer		9 761 753	9 113 448

Penneo Dokumentnøkkel: LEZ6T-QG7TB-4GXHA-WBTOX-7MZTC-6QL06



Konsern Balanse pr. 31. desember 2021 CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	7	10 295 700	28 598 300
Driftsløsøre	7	3 637 400	1 825 700
Sum varige driftsmidler		13 933 100	30 424 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	513 987
Investeringer i aksjer og andeler	8	86 000	0
Andre fordringer	9	600 000	1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		686 000	1 713 987
Sum anleggsmidler		14 619 100	32 137 987
Omløpsmidler			
Varer	15	45 323 764	24 922 000
Sum varer		45 323 764	24 922 000
Fordringer			
Kundefordringer		13 241 141	4 686 785
Andre fordringer		3 903 294	1 133 040
Sum fordringer		17 144 435	5 819 825
Markedsbaserte aksjer		2 000 000	0
Sum investeringer		2 000 000	0
Bankinnskudd	10	5 884 537	3 764 769
Sum bankinnskudd		5 884 537	3 764 769
Sum omløpsmidler		70 352 736	34 506 594
Sum eiendeler		84 971 836	66 644 581

Penneo Dokumentnøkkel: LEZGT-QG7TB-4GXHA-WBTOX-7MZTC-6QL06



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2021
CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (225 aksjer à kr 1 000,00)	11,12	225 000	225 000
Overkurs	12	11 000	11 000
Sum innskutt egenkapital		236 000	236 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8,12	0	409 854
Annen egenkapital	12	30 972 244	26 210 493
Sum opptjent egenkapital		30 972 244	26 620 347
Sum egenkapital	12	31 208 244	26 856 347
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	14	94 143	427 444
Sum avsetning for forpliktelser		94 143	427 444
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	12 224 047	15 527 524
Sum annen langsiktig gjeld		12 224 047	15 527 524
Sum langsiktig gjeld		12 318 190	15 954 968
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	4 679 985	6 749 167
Leverandørgjeld	16	19 511 701	4 093 053
Betalbar skatt	13	2 706 657	2 345 530
Skyldige offentlige avgifter		5 324 004	2 310 218
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		4 223 055	1 835 298
Sum kortsiktig gjeld		41 445 402	23 833 266
Sum gjeld		53 763 592	39 788 234
Sum egenkapital og gjeld		84 971 836	66 644 581

I styret for Crossbeck Investments AS
Dirdal, den 18. mai 2022

Arne Kenneth Øvstebø
Styrets leder / Daglig leder

Einar Årdal Øvstebø
Styremedlem

Marie Årdal Øvstebø
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LEZGT-QG7TB-4GXHA-WBTOX-7MZTC-6QL06



Konsern Indirekte kontantstrøm CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 505 731	11 733 198
- Periodens betalte skatt		(2 062 075)	(2 315 444)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(362 763)	
+ Ordinære avskrivninger		1 286 988	1 513 475
+ Gevinst ved salg aksjer i datterselskap		(63 530)	
+/- Endring i varelager		(20 401 764)	(4 117 714)
+/- Endring i kundefordringer		(8 554 356)	(109 141)
+/- Endring i leverandørgjeld		15 430 078	(4 916 558)
+/- Resultatandel fra tilknyttet selskap inntektsført			(19 215)
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		(1 381 867)	81 210
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 603 936	891 883
		<u>(999 622)</u>	<u>2 741 694</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 492 763	
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(3 926 088)	(331 375)
+ Innb. ved salg av aksjer i datterselskap	17	9 102 065	
		<u>6 668 740</u>	<u>(331 375)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 000 000	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(980 168)	(875 711)
+/- Netto endring i kassekreditt		(2 069 182)	3 646 049
- Utbetalinger av utbytte		(6 500 000)	(7 000 000)
		<u>(3 549 350)</u>	<u>(4 229 662)</u>
		2 119 768	(1 819 343)
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 764 769	5 584 112
		<u>5 884 537</u>	<u>3 764 769</u>

Penneo Dokumentnøkkel: LEZ6T-QG7TB-4GXHA-WBTOX-7MZTC-6QL06



CROSSBECK INVESTMENTS AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2021

Selskaper i konsernet

Følgende selskaper inngår i konsernet Crossbeck Investments AS per 31.12.2021:

Foretaks navn	Kontorkommune	Org.nummer	Eierandel
Crossbeck Investments AS	Gjesdal	989 234 374	Morselskap
Mineralteknikk AS	Gjesdal	913 102 894	100% Datterselskap
Sustinera AS	Gjesdal	984 952 724	100% Datterselskap
Grovika AS	Gjesdal	920 619 320	100% Datterselskap
Scandia Maskin AS	Drammen	926 455 273	100% Datterselskap

Hoveveien Eiendom AS (org 991 415 715) var en del av konsernet per 01.01.2021. Aksjene i Hoveveien Eiendom AS er avhendet 4.januar 2021.

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Endret klassifisering av aksjer

Selskapet eier 16% av aksjene i Dybing AS. Aksjer i Dybing AS ble i årsregnskap for 2020 klassifisert som aksjer i tilknyttet selskap og verdsatt etter egenkapitalmetoden. Selskapet har vurdert aksjeinvesteringen og valgt å omklassifisere denne til investering der selskapet ikke har innflytelse. Endringen medfører at aksjene skal balanseføres til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Endret klassifisering har medført reduksjon i balanseført aksjeinvestering med kr 409 854 og reduksjon i fond for vurderingsforskjeller med kr 409 854.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



CROSSBECK INVESTMENTS AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2021

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Investeringer i aksjer

Investeringer i aksjer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi

Investeringer i markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er verdsatt til markedsverdi per balansedato

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som operasjonell leasing (løpende kostnadsføring) eller finansiell leasing (balanseføring av avtalen med tilhørende gjeldspost) etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved årets utgang måles til kursen ved årsskiftet.

Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slik arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. En eventuell avsetning føres opp under "annen kortsiktig gjeld". Endring i en eventuell avsetning føres som annen driftskostnad.

Forsknings- og utviklingskostnader

Forsknings- og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode.

Note 1 – Driftsinntekter

Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområder	2021	2020
Salg til pukkverk- og gjenvinningsbransjen	132 196 000	76 004 000
Salg til byggebransjen	20 744 000	14 655 000
Andre inntekter	563 000	2 540 000
Sum driftsinntekter	153 503 000	93 199 000

Driftsinntekter fordelt på geografisk område	2021	2020
Norge	140 011 000	88 129 000
Europa	13 492 000	5 070 000
Sum driftsinntekter	153 503 000	93 199 000

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	12 023 189	6 392 900
Arbeidsgiveravgift	1 767 336	914 583
Pensjonskostnader	344 817	187 757
Andre relaterte ytelser	235 760	316 012
Sum	14 371 102	7 811 282
Antall ansatte per 31.12	19	8
Antall årsverk i inntektsåret	17	8



CROSSBECK INVESTMENTS AS NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2021

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	925 000	40 000	97 000

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheter i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets innskuddspensjonsordninger oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	168 000	106 000
Andre tjenester	15 000	18 500
Sum godtgjørelse til revisor	183 000	124 500

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	9 560 000	17 167 841	3 188 378	29 916 219
Merverdi ved oppkjøp	3 000 000	3 900 000	0	6 900 000
Tilgang i året			3 926 088	3 926 088
Avgang i året	(9 485 000)	(12 827 750)	(1 777 230)	(24 089 980)
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 075 000	8 240 091	5 337 236	16 652 327
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	0	(1 019 391)	(1 699 836)	(2 719 227)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	3 075 000	7 220 700	3 637 400	13 933 100
Årets avskrivninger		302 600	984 388	1 286 988
Økonomisk levetid		20 - 30 år	2 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær		3-5 %	20 - 50 %	

Note 8 - Investeringer i aksjer

Selskapet eier 40 aksjer/16% av aksjene i Dybing AS.

Aksjene var per 01.01.2021 klassifisert som aksjer i tilknyttet selskap og balanseført med kr 495 854 som utgjorde selskapets andel av bokført egenkapital i Dybing AS per 01.01.2021.

Aksjene er per balansedato klassifisert som investeringer i andre aksjer og balanseført til kr 86 000 som tilsvarer anskaffelseskost

Note 9 - Selgerkreditt

I forbindelse med salg av aksjer i tilknyttet selskap i tidligere år er det ytet en selgerkreditt. Selgerkreditten nedbetales med kr 600 000 per år. Det er ikke stillet sikkerhet for selgerkreditten. Selgerkreditten godskrives ikke renter

Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 558 865.



**CROSSBECK INVESTMENTS AS
NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2021**

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	90	2 500	225 000
Sum	90		225 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel
Arne Kenneth Øvstebø Styreleder og daglig leder	90	100 %
Totalt antall aksjer	90	100 %

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	225 000	11 000	409 854	26 210 493	26 856 347
Endret klassifisering og verdsettelse av akser (note 8)	0	0	(409 854)	0	(409 854)
Årets resultat	0	0	0	9 761 753	9 761 753
Avsatt utbytte	0	0	0	(5 000 000)	(5 000 000)
Egenkapital 31.12.2020	225 000	11 000	0	30 972 244	31 208 244

Note 13 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	12 505 731	11 733 199
+/- Permanente forskjeller	(33 104)	(20 392)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(169 644)	(21 647)
- Anvendt skattemessig underskudd til fremføring	0	(1 029 662)
Årets skattegrunnlag	12 302 983	10 661 498
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 706 657	2 345 530
+/- Endring i utsatt skatt	37 322	274 220
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 743 978	2 619 750
Betalbar skatt i balansen	2 706 657	2 345 530

Note 14 – Midlertidige forskjeller - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	Transaksjoner i inntektsåret	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	7 341 552	(7 077 700)	527 952	264 100
Omløpsmidler	(5 574)	0	(100 028)	(94 454)
Skattemessig fremførbart underskudd	(94 055)	94 055	0	
Sum midlertidige forskjeller	7 241 923	(6 983 645)	427 924	169 646
Mmerverdi eiendom ved oppkjøp	(5 299 000)	5 299 000	0	0
Sum midlertidige forskjeller	1 942 923	(1 684 645)	427 924	169 646
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	427 444	(370 622)	94 143	37 322

**CROSSBECK INVESTMENTS AS
NOTER TIL KONSERNREGNSKAP 2021****Transaksjoner i inntektsåret**

Transaksjoner i inntektsåret gjelder salg av datterselskap og refundert skatt på skattemessig fremførbart underskudd

Beregning av utsatt skatt for merverdi eiendom ved oppkjøp

Ved kjøp av aksjeselskap med eiendom ble det benyttet 0% latent skatt på avvik mellom balanseført verdi av eiendom og virkelig verdi av eiendom ved fastsettelse av vederlaget. Ved beregning av utsatt skatt på resterende merverdi per balansedato er utsatt skatt basert på nåverdi som tilsvarer 0% skatt.

Note 15 – Varer

Lagerbeholdning	2021	2020
Handelsvarer - pukkverbransjen	42 001 764	23 470 000
Handelsvarer - byggebransjen	3 322 000	1 452 000
Sum	45 323 764	24 922 000

Note 16 - Pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2021	2020
Gjeld med forfall senere enn 5 år	4 243 000	10 893 000

Gjeld som er sikret med pant	2021	2020
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kredittramme kr 16 000 000)	4 679 985	6 749 167
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	12 224 047	15 527 524
Leverandørgjeld	14 448 440	2 790 453
Sum	31 352 472	25 067 144

Balanseført verdi av eiendeler pantsatte eiendeler	2021	2020
Fast eiendom	10 295 700	28 598 300
Driftsløsøre	2 739 100	710 000
Varelager	42 001 764	23 470 000
Kundefordringer	4 197 167	1 634 839
Sum	59 233 731	54 413 139

Av langsiktig gjeld forfaller kr 10 893 mer enn fem år etter balansedato.

Note 17 – Indirekte kontantstrøm

Spesifikasjon av poster i konsernbalanse per 01.01.2021 som inngår i «innbetaling ved salg av aksjer i datterselskap» i indirekte kontantstrøm:

Fast eiendom	18 000 000
Andre fordringer	41 896
Bankinnskudd	799 865
Utsatt skatt	(391 314)
Langsiktig gjeld	(8 323 309)
Leverandørgjeld	(11 430)
Betalbar skatt	(262 763)
Annen kortsiktig gjeld	(14 547)
Sum balanseposter per 01.01.2021	(9 838 398)
Gevinst ved salg av aksjer	63 532
Mottatt vederlag ved salg aksjer i datterselskap	9 901 930
Bankinnskudd i datterselskap ved avhendelse	(799 865)
Innbetaling ved salg av aksjer i datterselskap	9 102 065



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Kenneth Øvstebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-1581834

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 07:40:44 UTC



Arne Kenneth Øvstebø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-1581834

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 07:40:44 UTC



Einar Årdal Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-4072423

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-18 08:34:58 UTC



Marie Årdal Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-4398514

IP: 79.131.xxx.xxx

2022-05-18 15:39:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LEZGT-QG7TB-4GXHA-WBTOX-7MZTC-6QL06

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Selskapsregnskap for 2021

CROSSBECK INVESTMENTS AS
4335 DIRDAL

Penneo Dokumentnr: J8JGC-ET2I2-5W7OQ-KIMJS-66BZP-C7OZL

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter



Resultatregnskap for 2021 CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 8	3 287 753	2 433 203
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		292 000	0
Sum driftsinntekter		3 579 753	2 433 203
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	(2 442 680)	(2 100 369)
Avskrivning på driftsmidler	7	(132 000)	(129 000)
Annen driftskostnad	6	(418 742)	(400 789)
Sum driftskostnader		(2 993 421)	(2 630 158)
Driftsresultat		586 331	(196 955)
Inntekt på investering i datterselskap	8	6 300 000	5 500 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	19 215
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		54 499	53 489
Annen renteinntekt		11 640	5 991
Annen finansinntekt	8	3 922 640	47 393
Sum finansinntekter		10 288 779	5 626 088
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	(2 899)
Annen rentekostnad		0	(1 328)
Sum finanskostnader		0	(4 227)
Netto finans		10 288 779	5 621 861
Ordinært resultat før skattekostnad		10 875 111	5 424 905
Skattekostnad på ordinært resultat	14	(143 981)	29 096
Ordinært resultat		10 731 130	5 454 001
Årsresultat		10 731 130	5 454 001
Overføringer			
Overføringer til/fra fond		0	19 215
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen egenkapital		5 731 130	(1 065 214)
Sum overføringer og disponeringer		10 731 130	5 454 001

Penneo Dokumentnr: J8JGC-ET212-SW70Q-KIMJ5-66BZP-C70ZL



Balanse pr. 31. desember 2021 CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre	7	513 000	558 000
Sum varige driftsmidler		513 000	558 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	10 750 000	14 750 000
Lån til foretak i samme konsern	8	4 684 865	1 010 366
Investeringer i tilknyttede selskaper	9	0	513 987
Investeringer i aksjer	9	86 000	0
Andre fordringer	10	600 000	1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 120 865	17 474 353
Sum anleggsmidler		16 633 865	18 032 353
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		2 407 405	254 767
Andre fordringer		46 238	36 373
Konsernfordringer	8	6 300 000	5 500 000
Sum fordringer		8 753 643	5 791 140
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 000 000	0
Sum investeringer		2 000 000	0
Bankinnskudd	11	1 361 365	1 155 198
Sum bankinnskudd		1 361 365	1 155 198
Sum omløpsmidler		12 115 008	6 946 338
Sum eiendeler		28 748 873	24 978 691

Penneo Dokumentnr: J8JGC-ET212-5W70Q-KIMJ5-66BZP-C70ZL



Balanse pr. 31. desember 2021 CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (90 aksjer à kr 2 500,00)	12, 13	225 000	225 000
Overkurs	13	11 000	11 000
Sum innskutt egenkapital		236 000	236 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9, 13	0	409 854
Annen egenkapital	13	22 219 548	16 488 419
Sum opptjent egenkapital		22 219 548	16 898 273
Sum egenkapital	13	22 455 548	17 134 273
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	15	71 104	8 238
Sum avsetning for forpliktelser		71 104	8 238
Sum langsiktig gjeld		71 104	8 238
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		36 955	26 610
Betalbar skatt	14	101 807	0
Skyldige offentlige avgifter		866 440	388 741
Utbytte		5 000 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		217 019	920 829
Sum kortsiktig gjeld		6 222 221	7 836 180
Sum gjeld		6 293 325	7 844 418
Sum egenkapital og gjeld		28 748 873	24 978 691

I styret for Crossbeck Investments AS
Dirdal, den 18. mai 2022

Arne Kenneth Øvstebø
Styrets leder / Daglig leder

Marie Årdal Øvstebø
Styremedlem

Einar Øvstebø
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: 8JGC-ET212-SW70Q-KIMJS-66BZP-C70ZL



Indirekte kontantstrøm CROSSBECK INVESTMENTS AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 875 111	5 424 905
- Periodens betalte skatt		20 692	(215 610)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(292 000)	0
+ Ordinære avskrivninger		132 000	129 000
+ Gevinst ved salg av aksjer i datterselskap		(3 901 930)	0
+/- Endring i kundefordringer		(2 152 638)	693 543
+/- Endring i leverandørgjeld		10 345	(5 479)
+/- Inntekt på investering i datterselskap		(6 300 000)	(5 500 000)
+/- Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	(19 215)
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		(1 981 868)	406 721
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		364 024	948 987
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>(3 226 264)</u>	<u>1 862 852</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		705 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(500 000)	0
+ Innb. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		9 901 930	0
- Utb. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		(2 000 000)	0
+ Økning i langsiktige utlån til datterselskaper		(3 674 499)	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>4 432 431</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		(6 500 000)	(7 000 000)
+ Innbetalinger av konsernbidrag		5 500 000	5 452 500
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(1 000 000)</u>	<u>(1 547 500)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		206 167	315 352
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		1 155 198	839 846
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>1 361 365</u>	<u>1 155 198</u>

Penneo Dokumentnr: J8JGC-ET2I2-SW7OQ-KIMJ5-66BZP-C70ZL



CROSSBECK INVESTMENTS AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAPET 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Endret klassifisering av aksjer

Selskapet eier 16% av aksjene i Dybing AS. Aksjer i Dybing AS ble i årsregnskap for 2020 klassifisert som aksjer i tilknyttet selskap og verdsatt etter egenkapitalmetoden. Selskapet har vurdert aksjeinvesteringen og valgt å omklassifisere denne til investering der selskapet ikke har innflytelse. Endringen medfører at aksjene skal balanseføres til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Endret klassifisering har medført reduksjon i balanseført aksjeinvestering med kr 409 854 og reduksjon i fond for vurderingsforskjeller med kr 409 854

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Investeringer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper er verdsatt etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi hvis det foreligger verdifall som ikke regnes som forbigående.

Utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper blir inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet

Investeringer i andre langsiktige aksjer

Investeringer i andre langsiktige aksjer blir verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er verdsatt til markedsverdi per balansedato

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode.



CROSSBECK INVESTMENTS AS NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAPET 2021

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter gjelder honorar fra datterselskap for ledelse- og administrasjonstjenester.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	2 021 985	1 759 180
Arbeidsgiveravgift	318 841	260 991
Pensjonskostnader	87 297	67 523
Andre ytelser	14 557	12 676
Sum	2 442 680	2 100 370

Note 3 - Antall årsverk

	2021	2020
Antall årsverk i selskapet	3	3
Antall ansatte i selskapet	5	5

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	925 000	40 000	97 000

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende innskuddspensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	23 000	18 000
Andre tjenester	15 000	15 000
Sum godtgjørelse til revisor	38 000	33 000

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.2021	808 000
Tilgang i året	500 000
Avgang i året	(745 000)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(50 000)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	513 000
Årets avskrivninger	(132 000)
Økonomisk levetid	0 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 25 %

Penneo Dokumentnøkkel: J8JGC-ET212-5W70Q-KIMJ5-6BBZP-C70ZL

**CROSSBECK INVESTMENTS AS
NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAPET 2021****Note 8 - Investering i datterselskap**

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Balanseverdi	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Mineralteknikk AS	Gjesdal	100 %	230 000	11 676 014	4 598 371
Sustinera AS	Gjesdal	100 %	7 020 000	2 407 706	3 288 503
Grovika AS	Gjesdal	100 %	1 500 000	2 313 566	176 738
Scandia Maskin AS	Drammen	100 %	2 000 000	3 105 410	1 105 410

	Honorar for ledelse og administrasjon	Inntekt på investering i datterselskap	Lån til foretak i samme konsern	Konsern- fordringer (opptjent utbytte)
Mineralteknikk AS	2 662 000	3 000 000	0	3 000 000
Sustinera AS	498 000	3 300 000	0	3 300 000
Grovika AS	0	0	1 174 865	0
Scandia Maskin AS	33 000	0	3 510 000	0
Sum	3 193 000	6 300 000	4 684 865	6 300 000

Salg av aksjer i Hoveveien Eiendom AS

Selskapet har i 2021 solgt sine aksjer i datterselskapet Hoveveien Eiendom AS. Gevinst ved salg er ført som annen finansinntekt

Note 9 - Investeringer i aksjer

Selskapet eier 40 aksjer/16% av aksjene i Dybing AS.

Aksjene var per 01.01.2021 klassifisert som aksjer i tilknyttet selskap og balanseført med kr 495 854 som utgjorde selskapets andel av bokført egenkapital i Dybing AS per 01.01.2021.

Aksjene er per balansedato klassifisert som investeringer i andre aksjer og balanseført til kr 86 000 som tilsvarer anskaffelseskost

Note 10 - Selgerkreditt

I forbindelse med salg av aksjer i tilknyttet selskap i tidligere år er det ytet en selgerkreditt. Selgerkreditten nedbetales med kr 600 000 per år. Det er ikke stillet sikkerhet for selgerkreditten. Selgerkreditten godskrives ikke renter

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 97 999.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	90	2 500	225 000
Sum	90		225 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Øvstebø, Arne Kenneth (Daglig leder, Styreleder)	90	100 %	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	90	100 %	

**CROSSBECK INVESTMENTS AS
NOTER TIL SELSKAPSREGNSKAPET 2021****Note 13 - Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Sum
Egenkapital 01.01.2021	225 000	11 000	16 488 419	409 854	17 134 273
Endret klassifisering og verdsettelse av aksjer (note 9)				(409 854)	(409 854)
Årets resultat			10 731 130		10 731 130
Avsatt utbytte			(5 000 000)		(5 000 000)
Egenkapital 31.12.2021	225 000	11 000	22 219 548	0	22 455 548

Note 14 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	10 875 111	5 424 905
+/- Permanente forskjeller	(10 220 650)	(5 557 161)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(191 700)	38 200
Årets skattegrunnlag	462 760	(94 055)
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	101 807	
Sum	101 807	
+/- Endring i utsatt skatt	42 174	(29 096)
Skattekostnad i resultatregnskapet	143 981	(29 096)
Betalbar skatt i skattekostnad	101 807	
Betalbar skatt i balansen	101 807	0

Note 15 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	Avregnet i mottatt skatteoppgjør	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	131 500	0	323 200	(191 700)
Skattemessig underskudd	(94 055)	94 055	0	0
Sum midlertidige forskjeller	37 445	94 055	323 200	(191 700)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	8 238	20 692	71 104	(42 174)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arne Kenneth Øvstebø

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-1581834

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 07:40:44 UTC



Arne Kenneth Øvstebø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-1581834

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-05-18 07:40:44 UTC



Einar Årdal Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-4072423

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-05-18 08:34:58 UTC



Marie Årdal Øvstebø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-4398514

IP: 79.131.xxx.xxx

2022-05-18 15:39:43 UTC



Penneo Dokumentnøkket: JBIGC-ETZ12-5W70Q-KIMJS-6BBZP-C70ZL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>